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Приложение 2

к Положению о порядке предотвращения

и (или) урегулирования конфликта

интересов в отношении руководителей

муниципальных учреждений и

предприятий, учредителем

которых является администрация

Ординского муниципального района
 

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ УВЕДОМЛЕНИЙ 
о возникновении личной заинтересованности при исполнении 
трудовых обязанностей, которая приводит или может привести 
к конфликту интересов 
 

	№ п/п 
	Дата регистрации 
	Регистрационный номер 
	ФИО лица, направившего уведомление 
	Должность лица, направившего уведомление 
	ФИО, подпись регистратора 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 

	 
	 
	 
	 
	 
	 


 

 

